593/2024-ALE e, ainda, a Lei Complementar nº 123/06 e suas 
alterações.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, no 
prazo de 12 (doze) meses, a pedido da Superintendência de Logística, no valor estimado de R$ 431.559,00 
(quatrocentos e trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais), conforme descrição detalhada no Anexo I – 
Termo de Referência.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia: 15 de dezembro de 2025, Hora: 10h00min.
CONSULTAS E EDITAL: http://transparencia.al.ro.leg.br - (Licitações); www.comprasnet.gov.br/; 
Esclarecimentos: